
ŠACHOVÝ KLUB MAHRLA PRAHA z.s. pořádá
 ve spolupráci s fy VODNÍ KRÁLOVSTVÍ s.r.o.                        

Termín              :     Sobota 30.dubna 2022  

Ředitel turnaje  :     Tomáš Sedmidubský
                                  

Hrací systém     :     Švýcarský systém na 9 kol s tempem hry 2 x 15 minut. 
                                Výsledky turnaje budou zaslány na zápočet na FIDE a LOK v rapidu. 

Program             :    08:30  -  09:30    prezentace 
                               09:45                  zahájení turnaje
                               10:00  -  13:10   1.kolo - 5.kolo
                               13:10  -  14:10    oběd
                               14:10  -  16:40    6.kolo - 9.kolo
                               16:40                   konec turnaje a předání cen

Přihlášení          :     Přihlášky je nutné poslat nejpozději do 24.4.2022 na mail chessbar@seznam.cz, info na tel.702 133 594
                                V přihlášce uveďte:   Jméno a příjmení a č.FIDE ID nebo LOK.                                                   

Startovné           :    Základní 350 Kč na účet: 2801766400/2010 (do poznámky pro příjemce nutno uvést:  Jméno a příjmení)  
                                neaktivní hráč +150 Kč, přihlášení po termínu přihlášek +100 Kč

Slevy                 :     Hráč ŠK Mahrla Praha  -100 Kč,  mládež do 15 let, ženy, důchodci a hendikepovaní  -50 Kč, přihlášení hráči,
                                kteří zaplatí na účet pořadatele do 15.dubna  -100 Kč. Slevy se nesčítají, uplatní se jen jedna, ta nejvyšší.

                                  1. místo…… 2 000,- Kč 

                                  2. místo…… 1 000,- Kč 

                                  3. místo……    800,- Kč 

                                  4. místo……    500,- Kč 

                                  5. místo……... 400,- Kč 

                                  6. místo......... 300,- Kč 

                                  7. – 15. místo …. věcné ceny  

Cenový fond zaručen při minimální účas�  60 hráčů,v případě menšího

počtu zúčastněných hráčů bude přiměřeně krácen.

Místo konání     :    Dobronice u Bechyně, kemp Stará papírna, https://www.nastarepapirne.com/

Finanční ceny    :    

Pomocné hodnocení :    1.počet bodů, 2.střední buchholz, 3.buchholz, 4.progres, 5.los

Hlavní rozhodčí:     Milan Petras 

1. ROČNÍK  ŠT OPEN 
V RAPID ŠACHU 



ŠACHOVÝ KLUB MAHRLA PRAHA z.s. pořádá
 ve spolupráci s fy VODNÍ KRÁLOVSTVÍ s.r.o.                        

Zvláštní ujednání               :     Finanční ceny,které si hráč nevyzvedne při slavnostním zakončení turnajů propadají ve 
                                                 prospěch pořadatele.
 
                                                 Účastníci turnaje souhlasí,bez dalšího upozornění se zveřejněním svého jména v tištěné 
                                                 podobě a na internetu a s bezplatným využitím svého obrazu nebo podobizny jako součásti 
                                                 jakéhokoliv obrazového záznamu či přenosu pro komerční nebo propagační účely.

                                                 Pořadatel si vyhrazuje právo nepřijetí kteréhokoliv hráče do turnaje z důvodu omezené 
                                                 kapacity hrací místnosti.

V ceně startovného zahrnut:    Poplatek za zápočet výsledků na ELO,dle Ekonom. směrnice ŠSČR a stravování, tj. oběd v průběhu
                                                turnaje, výběr ze dvou jídel..

RESTAURACE                  :     Otevřena po celou dobu trvání turnaje,pro doprovod hráčů možno zajistit  stravování dle 
                                                  nabídky ze stálého jídelního lístku.

                                                  Pro ubytované hosty v provozu po celý víkend./snídaně-obědy-večeře/.
                                                  Otevírací doba: sobota 9.00 - 22.00 hod.
                                                                            neděle 9.00 - 17.00 hod.                                                   

Vážení šachoví přátelé,
máte možnost spojit účast na turnaji s pobytem Vašich rodinných příslušníků v našem kempu! Rybaření či krásné 
procházky v přírodě! Kemp je obklopen lesy  a  pár metrů od břehu řeky Lužnice, která přímá svádí k rybaření...
Proto jsme nejen pro Vás - účastníky turnaje otevřeli náš kemp na celý víkend.

Ubytovací  a restaurační služby ve dnech 29.4. - 1.5.2022 pro hráče i případné rodinné příslušníky-doprovod je možný
pobyt ve 4 - lůžkových chatičkách za 300,-Kč osoba/noc i po celý víkend. Ukončení pobytu/předání chatiček/ v neděli do 17.hod.
Děti do 7 let - ubytování zdarma

Těšíme se na Vaši účast !!!

ŠK  Mahrla Praha z.s.
fy Vodní Království s.r.o.

           1. ROČNÍK  ŠT OPEN 
NOČNÍ PŮLMARATON V RAPID ŠACHU 


